1

公司名稱：彰化基督教醫院職工福利委員會

簽約代表：杜婉蓉小姐

聯絡電話：04-7238595 分機 5959

電子信箱：350819@cch.org.tw

2025 年度商務特約計畫
謹致上誠摯的感謝，歡迎 貴公司加入義大皇家酒店商務特約計畫。以下為 義大皇家酒店各種客房

的商務特約計畫價格，敬請將此優惠房價與禮遇項目等資料佈達公司同仁。

商務特約價適用期限：自即日起至 2025 年 12 月 29 日止

義大皇家飯店住宿特約價                                          幣值：新台幣

房間名稱 房型 房間坪數 訂價 合約優惠價

豪華客房 一大床或兩小床 12 坪 12,000 元 4,000 元

皇家客房(全新裝潢) 一大床或兩小床 12 坪 14,000 元 4,550 元

山景客房 一大床 12 坪 13,000 元 4,550 元

雅緻家庭房 兩中床 12 坪 13,000 元 4,550 元

花園客房(全新裝潢) 兩中床 12 坪 16,000 元 5,100 元

豪華家庭房 兩大床 12 坪 15,000 元 5,100 元

景緻和洋式套房 一大床 18 坪 30,000 元 6,200 元

※ 以上專案提供翌日自助式早餐 2 客、客房內礦泉水及網際網路。

※ 以上價格已含 5%營業稅、10%服務費。

※ 以上價格農曆春節(1/28-2/1)、跨年期間不適用。

※ 免費使用飯店休閒設施：三溫暖、健身房、戶外游泳池、SPA 水療館等。

※ 加價說明：

   1. 每加一人加價 990 元(含早餐 1 客及升等至雅緻家庭房)

     2. 如遇週六入住，每房需加 1,100 元。

     3. 暑假 7/1 至 8/31 週六及連續假日入住，每房加價 1,650 元。

     連續假日定義：農曆春節前夕(1/25、1/26、1/27)、228 連假(2/28、3/1)、

                   清明連假(4/3、4/4、4/5)、端午連假(5/30、5/31)、

                   中秋連假(10/4、10/5)、雙十連假(10/10、10/11)

業務聯絡人

業務經理：張榮良 Eric Chang 電話：(07)656-8166 分機 51103 手機：0975-593-768

E-mail：eric.chang@edaroyal.com.tw

業務專員：李佳玲 Irene Lee 電話：(07)656-8166 分機 51103

E-mail：irene. lee @edaroyal.com.tw

 2

住房登記及退房

 飯店正式的登記住房時間為下午 4 點之後。而退房時間則為中午 11 點。如特殊狀況請在訂房

時即予以提出，由飯店視當時的住房狀況予以安排。

取消訂房

 為了能提供您更好的服務，若預約後需進行任何改變，請於貴賓抵達日 14 天前，通知義大皇

家酒店。

  旅客於住宿當日或怠於通知者(No Show)，恕無法退還已付之全額費用。

其他條款

 本合約價適用於單日 7 間以下之訂房，若超過 7 間以上，請洽飯店業務人員。

 訂房時請提供信用卡授權書作為保證訂房使用，並提供入住相關行程及住客資料。

 所有費用需於貴賓退房前全數結清。若為貴司支付，請於貴賓入住前 3 天前填妥信用卡授權

書並勾選付款項目後回傳義大皇家酒店，住宿期間若有其他衍生費用，將由貴賓當場結清。

如確認本商務特約計畫內容無誤，代表貴司同意義大皇家酒店提供之房價金額與相關服務。請於下

方簽名處簽名後，並將本文件提供義大皇家酒店負責業務同仁，以利建立貴司相關資料。

順頌

     商祺

   義大皇家酒店股份有限公司                 彰化基督教醫院職工福利委員會

    _______________________                _______________________

   職稱：業務經理                      職稱：

    姓名：張榮良 Eric Chang                    姓名：

助理幹事

杜婉蓉